
287

95 96
72

287

79

74

73

131

65
75

77

78

80

81

82

132

101

102

107
135

101

102104

103

106

135

107

108

106

76
26

29

35

92

93

99

130

32

144
106

135

107

83

108

83

104

102

101

287

103 105

144

72

LEGENDA:

Aree da indennizzare

Aree da espropriare

Aree di occupazione

Superficie di allagamento

INGEGNERE

firma ___________________________________________

progetto

oggetto

scala

02

20
20

-3
2

dott.ing. LUCA STUCCHI

committente

data

giugno 2023

PROGETTO DEFINITIVO
Area di esondazione controllata
del Rio Brovada - LOTTO  1
Area di monte in Comune di
Besana in Brianza (MB)

PARCO REGIONALE DELLA
VALLE DEL LAMBRO
via Veneto 19 - Triuggio (MB)

Ing. Luca STUCCHI
via Ai Quadri,18

20884 Sulbiate (MB)
Ord. Ing. Monza Brianza n. A 1970

progettista:

T

1:1.000

PLANIMETRIA CATASTALE

04


	Fogli e viste
	2032_01T04R02_CatastoPlan-T04


